AVALÚO DE VEHICULO

NOMBRE SOLICITANTE (S)

080-FBD065-2022-V

SAN PEDRO

80 INFORME DE AVALÚO

Proporción de DerechosNOMBRE PROPIETARIO (S) DE LA FINCA DONDE SE ENCUENTRAN LOS BIENES

UBICACIÓN DE LA FINCA DONDE SE ENCUENTRAN LOS BIENES

AVALÚO

VALOR EN LETRAS: DIECINUEVE MILLONES TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL  COLONES 00/100

SÍ

₡19 375 000,00

SE RECOMIENDA ACEPTAR LOS BIENES VALORADOS COMO GARANTÍA CREDITICIA

GETSEMANÍ

FECHA DEL INFORME04/11/2022FECHA DE INSPECCIÓN

VALOR TOTAL DE LOS BIENES

Luis Angel Ureña Quirós

FECHA DEL AVALÚO

04/11/2022

Ingeniero Industrial Firma del Perito